
業 務 名

入札方式

入 札 日

価格評価点
(Ｂ)

評価値
(A+B)

評価値
(A+B)

－ － －

36.121 2.538 38.659

34.232 4.683 38.915 落札日本工営(株) 2010001016851 47,200,000

入 札 ・ 契 約 状 況 調 書

令和5年2月17日 履 行 場 所 宮城県宮城郡松島町

(株)ダイヤコンサルタント 8010001076774 51,200,000

反町(４補)災害復旧基本検討

業 務 内 容
以下に掲げる業務を行う。
・法面危険度評価
・法面整備工基本検討

一般競争入札

履 行 期 間 令和5年3月3日　～　令和6年3月15日

備　考入 札 金 額
(円・税抜)

入 札 金 額
(円・税抜)

価格評価点
(Ｂ)

基礎地盤コンサルタンツ
(株)

2010601036670 無効

業　者　名
(商号又は名称)

法人番号
技術

評価点 (Ａ)

第１回入札 第 回入札

契約業者名
名称等 日本工営(株)仙台支店

住　　所 宮城県仙台市青葉区国分町３－１－１１

契約金額 ￥51,920,000　（税込）　　　　　　　　　　　（￥47,200,000　（税抜））

予定価格 ￥61,525,061　（税込）　　　　　　　　  　　（￥55,931,874　（税抜））

調査基準価格 ￥48,973,949　（税込）　　　　　　　　  　　（￥44,521,772　（税抜））

価 格 と 技 術 等 の 割 合 １：２



業務の名称：反町（４補）災害復旧基本検討

a b ｃ ｄ e f 60*(g/h)

55.00 60.00 5.00 62.00 40.00 1.00 222.00 ｈ 60.00

38.00 23.00 2.00 43.32 23.33 － － 無効

34.00 30.00 3.00 42.66 23.99 1.00 133.65 36.121

40.00 19.00 1.00 42.00 24.66 1.00 126.66 34.232

備    考

業務の実施方
針・実施フ
ロー・工程計
画・その他

技術評価点の内訳

評価点の内訳

技術評価点の得
点合計

評価テーマに対
する技術提案

日本工営(株)

企業の実績及び
能力

予定技術者の経
験及び能力

g=(a+b+c+d+e)*f

業　　者　　名
（商号又は名称等） その他

技術評価の配点

－

(株)ダイヤコンサルタント

基礎地盤コンサルタンツ(株)

履行確実性度 技術評価点(A)


